
" 0 lČO kupuiÍcÍhoa impeQ
food a. S. dběratelské ČÍSĹo kupuiÍcÍho

, .,ALIMPEX FOOD a.s. 'u za prodavaµcího sepsal/a
sIdlo: Českobrodská 1174, 198 00 Praha 9
Bankovní spojenI: č. ÚČtu 452402/0800 čísĺo oz
lČO: 47115807, DIČ: CZ47115807

Kód pro OZ
Zapsána v obchodnim reistřjku u Městského soudu v Praze, v odddu B, vložka 1792

Kolekce
Na straně jedné, jako prodávaiÍcÍ (dále jen ,,prodávaiÍcÍ")

.název společnosti kupuiÍcÍho

ulice

"'"° 1 "Č| lC
DlČ zastUpUie

statistický kanál název

region/středislo název

druh spoleČnosti název

KONTAKTY: tel. mobil státnÍ organizace* ANO - NE

e-mail 1

e-mail 2 - eshop

bankovní ÚČet kupuiÍcÍho

POŠTOVNÍ ADRESA FAKTURAČNÍHO MÍSTA: (vyplňte pouze pokud se liší od sIdla spoIeČnosti)

název spoleČnosti

ulice

město PSČ

ODBĚRNÉ MÍSTO: (vyplňte pouze pokud se liší od sIdla spoIeČnosti)

název společnosti

ulice

m'"o "Č im
KONTAKTY: tel. mobil

e-mail 1

Iinka chlazené koloniál zmrzliny výpočet prodejní ceny na DL - marže v %

Časové okno chlazené : - : : - : Časové okno koloniál : - : : - :

preferovaný závozový den (1-5 - pondělI-pátek) typ katalogu Časové okno zmrzliny : - : : - :

poznámka

Na straně druhé, jako kUpUiÍcÍ (dále jen ,,kUpUĹÍcÍ") uzavÍrajÍ

RÁMCOVOU KUPNÍ SMLOUVU:
Shora uvedené srduvni strany uzavřely dnešniho dne Rámcovou kupní srdouvu za podmínek, které jsou uvedeny na této sfraně a na straně 2 této smlouvy.

Úhrada kupní ceny a)* v hotovost' při dodání zboži I b)* po vystaveni faktury prodávaiÍcÍm do 40 dnů od data tohoto vystaveni
.f / ,, : ' . " " "/ĹV ( '" " dň'ě '"" ""' V Praze dne .

-

mlstopředseda představenstva člen představensh'a cy
, ' . . . >"%~

* nehodIcI se Škrtněte """" " - 1 -

ČÍSĹO OZ

Kód pro OZ

Kolekce

) '"1 lC
zastUpUie

název
název
název
mobil státnÍ organizace* ANO - NE

' \

/
PSČ

) "Č| lCC
mobil

koloniál zmrzliny výpočet prodejní ceny na DL - marže v %

: - : : - : Časové okno koloniál : - : : - :
\ 0

7(1-5 - pondělI-pátek) typ katalogu Časové okno zmrzliny : - : : - :

/

\



b

ČhMek
Předmět rámaov'é smfouvy

Předmětem této smlouvy je Úprava podminek pro dodávky potravinářského
a nepotravinářského zboží ze strany prodávaiíciho kupUiÍcÍmu na základě
jednotlivých objednávek kupuiÍcÍho potvrzených prodávaiÍcÍm.

ČiáHek 2
Právm µvhmodi prodáv@iíťiho

1. ProdávaiÍcÍ se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě dodávat
kUpUiícÍmu zboží v požadovaném termínu dle poNrzené objednávky,
a to na odběrné mÍsŕo a v termínech závozových dnů uvedených v této
smlouvě, případně jejích dodaŕků.

2. ProdávaiÍcÍ je povinen předat kupUiÍcÍmu spolu se zbožim" doklady
potřebné k převzefí zboži.

3. ProdávaiÍcÍ je povinen objednané zboží dopravh na vĹasfnÍ náklady do
odběrného mÍsta, pokud se strany nedohodnou písemně jinak. Povinnost
dodat zboží je splněna předánim zboží a dokladů potřebných k převzetí
zboží kUpuiÍcÍmu.

LĹ. Prodáva jÍcÍ je povinen dodat zboží odpovídaiÍcÍ přÍs|Ušným normám.
5. ProdávaiÍcÍ je oprávněn stanovit minimální výši hodnoty objednávky

kupuiÍcÍho, kŕerou se zavazuje dodat. Minimální výše hodnoty objed-
návky je uvedena vŽdy bud' v aktuálně platném kafa|ogu výrobků prodá-
vaiÍcÍho nebo na www.alimpex.cz.

6. Pokud je kUpUijcí v prodlení s úhradou kupni ceny za již odebrané zboží,
neni prodávaiícÍ povinen nově objednané zboží kupUiÍcÍmu dodat, a to
až do úplného zaplaceni dluŽné kupni ceny.

7. V případě, Že je kUpUiÍcÍ v prodlení s uhrazením kupní ceny za zboží, má
prodávaiÍcÍ právo odstoupit od ddčí kupní smlouvy bez předchozího

rupozornent.

ČbiMek 3
Prám g povinmsňi kUpUiídho

1. KupuÍící je povinen objednané zboži spolu s doklady k němu převzíŕ,
převzefí zboží potvrdit na dodacim listu a zaplatit kupni cenu v dohod-
nufé lhůtě. NebezpeČi Škody na zboží přechází na kUpUiícího okamžikem
jeho převzeti.

2. KupuÍĺcí se zavazuje skladovat převzaté zboži podle pňslušných norem.
3. V případě nedodání odpovídaiÍcÍch dokladů ke zboží není kUpUiící povi-

nen zboží převzů.
4. Výhrada vlastnického práva - vlastnické právo ke zboží přechází na

kupuiÍcÍho okamŽikem, kdy je zboží zaplaceno. Do doby zaplacení
zboží kupuiÍcÍm zŮstáVá jeho vlastníkem prodávaiÍcÍ. KupuÍící je povinen
se do doby zaplaceni o zboží starat s řádnou péči jako vIastnik.

5. V případě, Že prodávaiÍcÍ od$foUpÍ od dí!čI kupni smlouvy, zavazuje se
kUpUiÍcÍ bezodkladně vydat nezaplacené zboži zpět prodávajícÍmu na
základě jeho výzvy.

äánek 4
KupM eem

1. Kupní cenou se podle této smlouvy rozumí cena uvedená na dodacím
lisŕě, kŕerý kUpUÍÍcÍ potvrdí při převzetí zboží.

2. KupuÍící hradi kupní ceny za dodané zboži způsobem a ve lhůtách, jež
jsou uvedeny v féto smlouvě.

3. V případě prodlení se zaplacením kupní ceny je kUpUĹÍcÍ povinen zaplatit
prodávaiÍcÍmu úrok z prodleni ve výši 0,05% z dlužné Částky za každý
den prodleni. Pokud je prodlení kupuiÍcÍho se zaplacením kupní ceny
delší než 15 dnů, Čini za 16. a dalŠi dny prodlení kupuiÍcÍho úrok z pro-
dlení 0,1% z dluŽné Částky za každý den prodlení.

Čtámk 5
Prám ží z© vady - rekkm%äú řád

1. KupuÍící je povinen provést prohhdku a přejhnku zboži podle moŽnosti co
nejdřNe po předání zboži v odběrném místě. V případě zjíštěnÍ rozdílů
mezi údaji na dodacím listě a skutečnosh vystavÍ kUpUÍÍcÍ na dodacím listě
opravný záznam, kŕerý podepľše řidič prodávaiÍcÍh(j nebo srduvniho
dopravce prodávaiÍcÍho (dále jen ,,řidič").

2. Bude-li dodáno vÍce, neŽ kUpUiÍcÍ objednal, je kUpUĹÍcÍ oprávněn nadby-
tečné zboží odmÍfnouf. V tomŕo případě postUpUie dle předchozího
odsŕavce. Pokud vŠak zbozí neodmľtne, je kupni smlouva uzavřena i na
nadbyteČné zboží.

3. Bude-li dodáno méně, neŽ kUpUÍÍcÍ objednal, dohodnou se srŕduvní sfrany,
zda prodávaiÍcÍ dodá chyběiící zboží nebo zda kUpUĹÍcÍ uhradí jen cenu
dodaného zboží.

4. V případě, Že zboží nemá kvalitu deklarovanou dodavateli nebo vyka-
zuje známky mechanického poŠkození, je kUpUiÍcÍ oprávněn zboží nepře-
vzÍt. V takovém připadě vystavi kUpUiícj na dodacim Iistě opravný
záznam, kferý podepiŠe řidič.

5. Pokud kUpUiÍcÍ neprovede prohkdku zboží v soU|adu s tÍmŕo Článkem,
může Up|aŕnir nároky z vad ziislite|ných při takové prohlIdce jen, kdyŽ
prokáŽe, Že zboží mělo vady již v době předání.

6. zjisNli kUpUĹÍcÍ u převzatého zboží vady v jeho jakosti v době záruky za
jakost, vyplni reklamaČní protokol prodávaiÍcÍho. Tento protokol společně
s vadným zbožím předá prodávajkhu prosjřednicNÍm řidiČe, který
potvrdí převzefí. Do doby předáni prodávaiÍcÍmu musi být reklamované
zboži u kupuiÍcÍho uskladněno podle platných norem stejným způsobem
jako zboží bez závad.

7. ProdávaiÍcÍ posoudi oprávněnosf vytčených vad v rámci reklamačního řÍzení.
ProdávaiÍcÍ je oprávněn neuznat reklamaci zejména v těchto případech:
a) pokud byla uplatněna po Up|ynutÍ záruČní Ihůry zboží (tj. doby, po

kterou dodavatelé ručÍ za jakosŕ zboži)
b) pokud došlo k poškozeni zboži v prostorech kupuiÍcÍho.

8. Reklamace zboží nemá vliv na dobu splatnosfi faktur ani na výši Fakturo-
vané Částky.

9. V připadě, Že prodávaiÍcÍ uzná reklamaci za oprávněnou, vysfavi pří-
slušný op'avný daňový doklad.

10. V případě rozdÍ|U mezi fakturovanou Částkou a údaji uvedenými v doda-
cÍm listu upozorní kUpUÍÍcÍ prodávaiÍcÍho na fenfo nesoulad prostřednic-
Ním odpovědného pracovníka prodávaiÍcÍho. V případě, Že sŕÍŽnosŕ je
důvodná, prodávaiÍcÍ vystaví přÍs|Ušný opravný daňový doklad.

ČIánek 6
Obdy

1. ProdávajkI je oprávněn vyúČtovaf kUpUiícímU cenu vŠech dodaných
obalů a EUR palef dle ceniku obalů, který kUpUiÍcÍ od prodávaiícího
obdrŽel. V připadě jejich vrácení kupuiÍcÍm vystaví příslušný opravný
daňový doklad.

2. V připadě, že kupUiÍcÍvrátÍ vÍce obalů, než kolik jich bylo dodáno, nemá
nárok na úhradu jakékoli ceny za přebyteČné obaly.

Čiánek 7
Závěreáíá usMmveM

1. Tafo rámcová smlouva se uzavÍrá na dobu neurČitou. Výpovědni lhůta
NP g 4' g r r Nf P r · r P p g ,rctní 1 mesic cj zacina 1. dnem mesice nasledU|lclho po dorucen| pisemne
výpovědi druhé srduvni straně.

2. V případě vyšši moci je každá sfrana zproštěna svých závazků, jakého-
koliv nedodrženi (celkového nebo ČásteČného) nebo prodlení v plnění
jakéhokoliv ze závazků vyp|ývaiÍcÍch z této rámcové smlouvy a tato
strana nebude odpovědná za Škody stejně jako pokud takovéto nedodr-
Žení nebo prodleni bude přimým nebo nepřímým důsledkem některé
z příČin uvedených niže.

3. VyŠŠi mocí se pro účely féfo rámcové smlouvy rozumi v souladu s § 2913
odst.2) zák. Č. 89/2012 Sb. obČanského zákoniku, v platném znění okol-
nosti vy|UčUijcí odpovědnost, a to zejména, nikoliv vŠak výlučně Živelné
události, nepříznivé počasí, Špatná dopravní situace, stávky, která vylu-
čuje nebo nepřiměřeně ztěžuje výkon práv a povinnosfí z téfo rámcové
smlouvy, nebo jakákoliv jiná podobná přiČina, událost, či skuteČnosŕ.

4. V případě prodlení kupuiÍcÍho s úhradou kupni ceny za dodávku jakého-
koli zboží je prodávaiÍcÍ oprávněn ukonČit tuto srňĹoUvU výpovědí bez
výpovědni doby.

5. Srduvni sfrany se dohodly, Že je moŽno jednostranně započisř i ještě
nesplatnou pohledávku, tedy v těchto intencich vzájemnou dohodou
vylUčUií aplikaci ustanovenÍ § 1982 odst. 2 zák. Č. 89/2012 Sb., obČan-
ského zákoniku, v piafném znění.

6. Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, řídi se právni vztahy z ní vyplý-
vajÍcÍ vČetně na základě ni uzaviraných kupních smluv přÍs|Ušnými usřa-
novenimi obČanského zákoniku. Srduvni strany se dohodly na vybučení
použítÍ ustanovenÍ § 1798 až 1800 občanského zákoníku.

7. Smluvní strany se v soU|adu s § 89a zák.č. 99/1963 Sb., obČanského
soudniho řádu, v platném znění, dohodly, že mÍstně přÍs|Ušným soudem
pro případ sporů vyplývaiÍcÍch z Rámcové kupní smlouvy je soud pří-
slušný dle sídla prodávaiÍcÍho.

8. Jestliže bude kterékoliv ustanovení této rámcové smlouyy urČeno jako
neplatné nebo nevynuHŕelné, bude toto usfanovenÍ povaŽováno za samo-
statné a oddělitelné od ostatních ustanoveni této rámcové smlouvy a nezpů-
sobí neplatnosŕ nebo nevynutite|nost zbytku féŕo rámcové smlouvy.

9. Tato smlouva se yyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichŽ prodávaiÍcÍmu
náleží dva kusy a kUpuiÍcÍmu jeden kus této rámcové smlouvy.

10. Tato smlouva nahrazuje veŠkerá předchozi písemná či ÚsřnÍ ujednání
mezi sduvními stranami vztahuiÍcÍ se k předměŕu této smlouvy.

11. Tato smlouva nabývá plaŕnosti ÚČinnosfi dnem ieiího podpisu smluvnImi
stranami na straně 1 této rámcové smlouvy.

12. SmIuvnI sfrany tÍmto proh|ašuiÍ, že základní podmínky téřo rámcové
smlouvy jsou výsledkem svobodného jednání sfran a kaŽdá smluvnI
strana měla příležitost ovlivnit jejich obsah.

13. ProdávaiÍcÍ sdělil před uzavřením této rámcové kupní smlouvy kUpuiÍcÍmu
v souladu $ ustanovenÍm čl. 13 ŇařÍzenÍ Evropského pariamenfu a Rady
(EU) Č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecného nařízení o ochraně
osobních údajů veŠkeré nařÍzením poŽadované informace, vÍce informací
na www.alimpex.cz/gdpr.

Z'

L:

./

'R
/'.

G

Ž

;4
Z
Š

%Ž

-2-


